, E 

PETROLEO FACTURAS VARIOS 480.00 
C

r. 

: MtM3.  
0 

. 

ALOJAMIENTO FACTURAS VARIOS 200.00 
- 

TOTAL 3,705.00 

-2- 

Que resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a 
favor del señor LEONCIO JULIO UGARTE GUERRA por el importe de TRES MIL SETECIENTOS CINCO 
CON 00/100 NUEVOS SOLES (SI.3,705.00); 

Con las visaciones del Director General de Ia Oficina de 
Asesoria Juridica, Director General de Ia Oficina de AdministraciOn y de el encargado de Ia Oficina de 
Contabilidad; 

SERESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reconocer los gastos del ejercicio 2009, a favor 

0

P

1111 

del señor LEONCIO JULIO UGARTE GUERRA por el importe de TRES MIL SETECIENTOS CINCO CON 
00/100 NUEVOS SOLES (S/.3,705.00). 

ARTICULO 20.- Autorizar a Ia Oficina de Contabilidad, de Ia 
Oficina General de AdministraciOn del INIA, para el giro respectivo del monto consignado segUn cuadro del 
Articulo Primero, correspondiente a Ia SECCION SEGUNDA: Instancias Descentralizadas, SECTOR 013: